EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 014/2020

Processo Administrativo nº. PA042610/2020
Contrato nº 080309/2020.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: JAMILE SOUZA LESSA
CPF/CNPJ: 053.608.075-55
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 03/09/2020, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31de dezembro de 2020.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 05 de novembro de 2020.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF,
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA E SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 03 de novembro de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 015/2020
Processo Administrativo nº. PA050311/2020

Contrato nº 060403/2020.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: CARLOS MAGNO SANTOS DOURADO - SERVIÇOS MEDICOS DR CARLOS MAGNO
CPF/CNPJ: 053.608.075-55
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 04/03/2020, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2020.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 05 de novembro de 2020.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Irecê/BA, 03 de novembro de 2020.